
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐消警第４―１０号 

工 事 名 40㎥型二次製品耐震性貯水槽新設工事（栗野江地内） 

工 事 場 所 佐渡市 栗野江 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 
耐震性貯水槽（40㎥型）1.0基 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

株式会社 アースエコロジー 

代表取締役 本間 高吉 

佐渡市寺田 68番地 

工 期（自） 令和４年８月８日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和５年２月３日 

変更前の契約金額 \ 8,353,400.－ 

変更契約日 令和４年 12月 23日 

変更後の契約金額 \ 9,761,400.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

1.用地奥を伐採木と発生土の集積場所とするため、空地確保に伴う

伐採工の増工。 

2.発生土は埋戻土として不適であったため、埋戻土を購入土に変更

することに伴う土砂料と土砂等運搬、並びに残土処理工の増工。 

3.車両乗り入れの勾配変更に伴う乗り入れ延長の増工。 

4.製品搬入に使用するラフタークレーン仕様の変更（50ｔから 25ｔ

へ変更）。 

5.クレーンの設定に伴う道路保護及び工事用仮設道路とするため、

敷き鉄板の設置・運搬・撤去・賃料の増工。 

6.積雪による施工計画変更のため、工期を 40 日間延長する。 

※ この結果表による公表は、予定価格が 130万円以上の工事に限ります。 


